4.3.

5.3.

6.3.

7.3.

8.3.

1,3,7
1,7
4,7
1,3

1,79

1,7

1,9
1,3,7
1,6,7,11

1,7
1,9
1,3,7
1,7

1,3,7
1,79
1,3
1,7

Jidelnicek na dny od 4.3. do 8.3.2019

chléb s maslem a vejce, mléko

pol. brokolicovy krém s kulickami

aljasska treska v syrovém tésticku, brambor, zeleninova obloha, ¢aj
détska presnidavka jablko-jahoda, piskot, ¢aj vanilkové potéseni

lusténinovy rohlik s maslem, bila kava

pol. bramborova s cizrnou

kufeci nudlicky po ¢insku, jasminova ryze, ¢aj

chléb s tvarohovou pomazankou s fapikatym celerem, ¢aj brusinkovy

chléb s pomazankou z tofu pastiky, ¢aj multivitaminovy

pol. s jatrovymi knedli¢ky a nudlemi

smazené vdolky s povidlim, karamelové mléko

chléb mamma mia s hermelinovou pomazankou, ¢aj, zelenina

Slehany tvarohovy kakaovy krém, oplatka srdi¢ko, ¢aj lipovy
pol. zeleninova s kuskusem
vepiova kyta na smetang, knedlik, caj

vvvvv

makovy zavin,napoj kakauko

pol. bramborova se syrem

¢ocka na kyselo,chléb,vejce,dzus

grahamovy rohlik s masovou pomazankou, ¢aj §vestkovy, zelenina

ved.stravovani
L.Studynkova
kucharky
M.Sedlakova
V.Dostalova
P.Krutinova






